Разъяснение № 2 от 27.01.2021 г.
к Документации о запросе предложений в электронной форме

Кадастровые и проектно-изыскательские работы для целей реализации мероприятий по технологическому присоединению заявителей на территории Приморского края
(Лот № 17901-КС ПИР СМР-2021-ДРСК)
Тема разъяснений: Разъяснения Технических требований
[bookmark: _GoBack]Дата поступления запроса о разъяснениях: 27.01.2021
Сведения о предмете запроса: Уточняющий вопрос
Вопрос № 1

Добрый день!
В п.9 Протокола согласования дог. цены стоимость работы ПИР - КТПН (1 объект) составляет 18 834,00, а в приложенном сметном расчете №9. ПИР_КТПН по данному виду работ стоимость 59 355,66. Данное несоответствие влияет на общую стоимость работ и на критерий оценки. Прошу рассмотреть и внести изменения.
Ответ № 1
Стоимость работы ПИР - КТПН (1 объект) составляет 59 355,66 рублей без учета НДС.
П.9 Протокола согласования договорной цены скорректирован в соответствии с представленным сметным расчетом.

 Секретарь Закупочной комиссии                                                                О.В. Коваленко